
ZARZĄDZENIE NR 0050.1461.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 4 lipca 2022 r. 
 

w sprawie oddania udziału w gruncie położonym w Jeleniej Górze przy 

ulicy Wańkowicza w użytkowanie wieczyste wraz z przeniesieniem udziału 

w prawie własności garażu posadowionego na gruncie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste na okres  40 lat udział wynoszący 12,55 % 

w gruncie zabudowanym garażami, położonym w Jeleniej Górze przy ulicy Wańkowicza, 

oznaczonym geodezyjnie jako działka nr 62/15 o powierzchni 0,0124 ha, obręb 0040, AM-1 

na rzecz najemcy boksu garażowego nr 3 posadowionego na tym gruncie, wraz z 

nieodpłatnym przeniesieniem udziału w prawie własności garażu. 

 

§ 2 

Ustalenia zawarte w § 1 podlegają wykonaniu w formie aktu notarialnego, którego koszty    

(w tym opłatę sądową) ponosi nabywca. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 


